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OPIS | PRZEZNACZENIE MASZYNY

Urzadzenie JK-T1377E to mechaniczna guzikarka, przeznaczona do przyszywania guzikow 2-
i 4-dziurkowych na ptasko, istnieje réwniez mozliwos¢ doszywania guzikédw na stopce, do
czego wymagany jest specjalny uchwyt guzika.
Maszyna pracuje na specjalnym stole do maszyn szwalniczych. Operator w czasie
uzytkowania urzgdzenia powinien siedzie¢ w pozycji wygodnej na krzesle stacjonarnym, bez
kotek oraz uzywac okularéw ochronnych.

Inne, niezgodne z przeznaczeniem, zastosowanie maszyny, grozi uszkodzeniem
urzadzenia, a takze zagraza bezpieczenstwu operatora.

URZADZENIE DO RECYCLINGU! NIE WYRZUCAC!

Gdy okres eksploatacji urzadzenia sie zakonczy, nie wolno go wyrzuci¢, ale nalezy sie go
pozby¢ zgodnie z przepisami Dyrektywy Unii Europejskiej o Zuzytych Urzadzeniach
Elektrycznych i Elektronicznych (WEEE) oraz Dyrektywy o ograniczeniach w
wykorzystaniu niektorych niebezpiecznych substancji bedacych sktadnikami urzgdzen
elektrycznych i elektronicznych (ROHS).

Dlatego po zakonczeniu eksploatacji masz prawo i obowigzek zwrdci¢ zuzyte urzadzenie do
sprzedajacego, pod warunkiem zakupu innego, podobnego urzadzenia. W innym przypadku
nalezy sprawdzi¢ uregulowania dotyczace prawidtowego sposobu pozbycia sie urzgdzenia,
skonsultowa¢ sie w tym temacie z kompetentnymi organami panstwowymi badz zaktadem
przetwarzania lub organizacjg odzysku. Pozbycie sie urzadzenia w sposob niezgodny z
wymogami moze skutkowac pociggnieciem do odpowiedzialnosci na mocy prawa.

Jako uzytkownik korncowy mozesz wywieracC pozytywny wptyw na ponowne wykorzystanie,
recycling i inne formy odzysku zuzytych urzadzen elektrycznych i elektronicznych, a wiec
ogranicza¢ zgubny wptyw uzytkowanego przez Ciebie urzadzenia na srodowisko
naturalne.



INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA

Aby uzytkowanie maszyny byto bezpieczne oraz aby moc wykorzysta¢ maksymalnie duzo
funkcji, przez nig posiadanych, nalezy obstugiwac urzadzenie prawidtowo, zgodnie z instrukcja.

1. W czasie uzytkowania maszyny nalezy zwroci¢ szczegolng uwage na podstawowe
srodki bezpieczenstwa.
2. Przed uruchomieniem maszyny nalezy przeczyta¢ doktadnie niniejszg instrukcje obstugi
3. Maszyne nalezy uzytkowac po potwierdzeniu jej bezpieczenstwa uzytkowania wg, norm
obowigzujacych w danym kraju.
4. Nie wolno uzytkowa¢ maszyny bez srodkow bezpieczenstwa. Wszystkie ostony i inne
srodki bezpieczenstwa muszg znalez¢ sie na okreslonym miejscu podczas przygotowywania
maszyny do pracy.
5. Maszyna moze byc¢ obstugiwana przez odpowiednio przeszkolonego operatora.
6. Dla wtasnego bezpieczenstwa operatora zaleca sie uzywanie okularow ochronnych.
7. Nalezy wytgczy¢ wigcznik gtowny maszyny, badz odtgczy€ jg od zrodta zasilania oraz
sprawdzic, czy pedat nie jest wcisniety przed przystagpieniem do nastepujacych czynnosci:
- nawlekanie igty, regulacja kompensaciji nici i jej przewlekanie i / lub wymiana
szpulki w bebenku
- wymiana igty, stopki dociskowej, zgbkdw, prowadnicy igty, prowadzenia
materiatu i innych czesci
- naprawa maszyny
- po zakonczeniu pracy, gdy operator opuszcza miejsce pracy, a maszyna
pozostaje bez nadzoru
przy silnikach sprzegtowych bez hamulca, silniki te muszg sie catkowicie zatrzymac
8. W przypadku kontaktu skéry badz oczu z jakikolwiek smarem, olejem lub innym ptynem,
nalezy przemyc¢ miejsce czystg woda i skonsultowac sie z lekarzem. W przypadku potkniecia
jakiegokolwiek ptynu nalezy zgtosi¢ wypadek natychmiast lekarzowi.
9. W czasie ruchu maszyny nie wolno dotyka¢ zadnych czesci ani urzgdzen. Przed
przystgpieniem do jakichkolwiek czynnosci nalezy upewnic¢ sie, czy maszyna jest wigczona/
wytgczona.
10. Napraw, modyfikacji i regulacji urzadzenia dokonywac powinni wykwalifikowani technicy.
Zaleca sie stosowanie tylko oryginalnych czesci zamiennych, ryzyko uszkodzenia maszyny,
wynikte ze stosowania innych niz oryginalne czesci, ponosi uzytkownik.
11. Rutynowa konserwacja oraz przeglady powinny by¢ wykonywane przez odpowiednio
wykwalifikowang osobe, badz technika.
12. Serwisowanie czesci i podzespotdéw elektronicznych takze wymaga wykwalifikowanego
technika. Nalezy zatrzymaé maszyne natychmiast po zauwazeniu jakiegokolwiek
uszkodzenia, lub nieprawidtowego dziatania komponentow elektronicznych.
13.W przypadku maszyn wyposazonych w czesci pneumatyczne (jak np. cylinder
powietrzny) nalezy odtgczyé weze pneumatyczne, doprowadzajgce powietrze od maszyny
przed przystapieniem do naprawy i serwisowania maszyny.
14. W celu zapewnienia jak najlepszej wydajnosci maszyny zaleca sie jej okresowe
czyszczenie.
15. Doktadne wypoziomowanie maszyny zapewni lepszg jakos$¢ operacyjng oraz obnizy
poziom hatasu.
16. Nalezy stosowac¢ odpowiednie okablowanie elektryczne, z uziemieniem.
17. Maszyna moze byc¢ stosowana jedynie do celow, do jakich zostata stworzona. Inne
przeznaczenie maszyny jest niedozwolone.
18. Wszelkie modyfikacje czy zmiany dokonane na maszynie musza by¢ zgodne ze
standardami i przepisami bezpieczenstwa. Zabezpieczenia sg niezbedne. Producent nie
ponosi odpowiedzialno$ci za uszkodzenia powstate w wyniku zmian i modyfikacji maszyny.
19. Stosuje sie dwa gtdbwne ostrzezenia o zabezpieczeniach:



1. nie otwiera¢ pokryw zadnych skrzynek z elektronikg silnika i innych urzadzen, nie
dotykac¢ zadnych elementéw elektrycznych ani elektronicznych w celu unikniecia porazenia
pradem.
2. zawsze stosowac sie do nastepujacych zakazéw i nakazow:

- nigdy nie uzywacé maszyny przy zdjetych srodkach zabezpieczajgcych przed urazem
fizycznym.

- uwazac na wiosy i czesci ubrania, ktore mogqg zostac¢ ,wciggniete” przez koto,
odrzutnik, pasek lub silnik

- nigdy nie wsuwac palcéw pod igte, badz pod pokrywe kompensacji nici

- podczas pracy maszyny chwytacz obraca sie z bardzo duzag predkoscia, dlatego
nalezy uwazac, aby chwytacz nie spowodowat urazu i pamieta¢ o wytaczeniu maszyny
przed wymiang szpulki w bebenku.

- nie wsuwac palcow pod pokrywy maszyny w czasie jej pracy.

- zawsze wytgczac zasilanie przed pochyleniem gtowice, zdejmowaniem pokrywy pasa
i pasa V.
- silniki servo w czasie postoju maszyny pracujg bardzo cicho, nalezy wiec wytgczac¢
zasilanie maszyny, aby unikng¢ niespodziewanego jej ruszenia.
- nie uzywac¢ maszyny jesli jej przewdd elektryczny nie posiada uziemienia.
- przed podtgczaniem lub roztaczaniem okablowania elektrycznego, nalezy wytaczyé
maszyne przetgcznikiem.
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1. SPECYFIKACJA

model kontrolera AHE59
zasilanie AC 220%20% V
moc wyjsciowa 550W
max.czestotliwos¢ silnika 3Nm
wolnoobrotowego
czestotliwos¢ zasilania 50HZ/60HZ
predkos¢ szycia 1500 (Srednia 1300~ 1400)
liczba sciegow 8. 16, 32 (6, 12, 24)
podawanie 2.5~6.5mm
rozmiar guzika 10 ~28mm
ioty TQx1#16(#14 ~ #18) TQxT#16(#14 o0
olej do smarowania ~ No.1

2. INSTALACJA GLOWICY MASZYNY

u B .

Ut6z na blacie gumowe podkiadki (1), potéz na nich gtowice maszyny i zamocu;
ja uzywajac srub (2), zwyktych podktadek (3) i nakretek (4)

3. SMAROWANIE

e

1. Raz lub dwa razy w tygodniu nalezy dodawac oleju do elementéw wskazanych strzatkami.
2. Poluzuj srube tgczacy (1), odchyl gtowice maszyny w tyt i posmaruj smarem
napedowym element (3) oraz koto zebate (4)

3. $rednio raz w tygodniu sprawdzaj, czy poziom oleju siega gory filcu olejowego wewnatrz
podstawy montowania toza. Jesli nie, dolej oleju oraz dodatkowo naoliw wat korbowy (2)






4. ZAKLADANIE IGLY

Nalezy uzywaé standardowych igiet TQx7#14
1. poluzuj srube (1)

2. wprowadz igte (2) w otwor igielnicy tak
gteboko, jak sie da.

3. dokre¢ Srube (1)

5. ZAKLADANIE PROWADNIKA IGIELNICY

1. poluzuj srube (2) i zdejmij prowadnik nici
2. umie$¢ prowadnik igielnicy (1) pod
prowadnikiem nici

3. umocuj prowadnik nici i prowadnik
igielnicy razem, uzywajgc $ruby (2)

6. ZAKEADANIE PODAJNIKA GUZIKOW

W16z trzpien podajnika (1) w otwor po prawej
stronie podstawy maszyny i dokre¢ Srubg (2)

7. NAWLEKANIE NICI

Nawlecz ni¢ zgodnie ze schematem i przewlecz przez
ucho igly, wyciggajac 60-70 mm po zwolnieniu

nippera przyciskiem A




8. REGULACJA NAPREZENIA NICI

Pokretto regulacyjne (1) stuzy do regulacji
naprezenia nici na guziku i jej naprezenie
powinno by¢é mozliwie jak najmniejsze.

Pokretto regulacyjne (2) stuzy do regulaciji
naprezenia nici na rdzeniu guzika, ktore zalezy od
rodzaju nici, materiatu i grubosci guzika i musi
by¢ wieksze niz naprezenie nici guzika.

Obrot pokretet zgodnie z ruchem wskazéwek
zegara zwieksza naprezenie, w kierunku
odwrotnym - zmniejsza je.

9. REGULACJA DZWIGNI SCIAGANIA NICI

Aby dokonac regulacji dzwigni (1) wprowadz srubokret do
otworu w bocznej pokrywie ramienia, poluzuj srube (2) i
wyreguluj pozycje tylnego bloku prowadnika nippera (3) w
lewo lub prawo.

Jesli koniec nici jest przeciggany przez dziurke w guziku
wskazang strzatkg A - przesun blok prowadnika nippera
(3) w lewo. Ustaw blok w prawej pozyciji, jesli ni¢ ma
wychodzi¢ przez dziurki wskazane przez B.

10. POZYCJA PROWADNIKA IGLY

Poluzuj srube (2) i ustaw odlegtos¢ 0,05 - 0,1
mm pomiedzy prowadnikiem (1) i igfa,
przesuwajgc prowadnik (2) w prawo lub lewo,
podczas gdy igfa jest w pozycji dolne;j.
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11. WZAJEMNA RELACJA IGLY I CHWYTACZA




Regulacja wzajemnej relacji miedzy igta a chwytaczem nalezy:

1. wcisnij pedat maksymalnie do przodu i obré¢ kotem maszyny w kierunku zgodnym do
jego obrotéw w trakcie szycia tak, aby ustawic igielnice w pozycji dolnej. Poluzuj $rube (1)

2. wyreguluj wysokosc igielnicy przy pomocy dwoch linii wygrawerowanych na gorze igielnicy
dla igiet Tgx1 i dwoch linii na dole igielnicy dla igiet Tqx7. Wyréwnaj gorng linie A z dolng
czescig tulei igielnicy (3) i dokre¢ srube (1) tak, aby miedzy srubg klamry (4) a tulejg igielnicy
(dolng) pozostata szczelina.

3. poluzuj sruby chwytacza (5) i obré¢ kotem maszyny tak, by dolna linia B wyréwnata sie

z dolng czescig tulei igielnicy (3)

4. pozostawiajgc maszyne w tym stanie, wyrownaj czubek chwytacza (6) ze srodkiem igty i
dokre¢ sruby (5)

5. poluzuj sruby (7), ustaw odlegtos¢ miedzy igtg a chwytaczem na 0,01 - 0,1 mm i

dokre¢ $ruby (7).

12. WYSOKOSC KLAMRY GUZIKOW

Odlegtos¢ A miedzy dolng powierzchnig
dzwigni klamrowej (1) a gorng powierzchnig
ptytki (2) powinna wynosi¢ 9 mm. Poluzuj srube
(3) i wyreguluj wysokos$¢ dzwigni podnoszace;j
klamry (4)

13. REGULACJA TRZYMACZA NICI (NIPPERA)

Ustaw odlegto$¢ miedzy nipperem (1) i jego blokadg (2) na 0,8 - 1,2 mm aby nipper nie
wychwytywat nici w czasie szycia. Poluzuj srube (3) i przesun blokade (4) w prawo lub lewo.

08-1.2 mm )

14. SILA DOCISKU ROBOCZEGO

Standardowa sita docisku osiggana jest
przy ustawieniu odlegtosci 4-5 mm
miedzy dolng powierzchnig nakretki (1) i
dolnym koncem gwintu sruby (2)




15. REGULACJA DZWIGNI ZATRZYMANIA KLAMRY GUZIKOW

Ustaw maszyne w trybie zatrzymania ruchu, poluzuj
srube klamry (1), utéz guzik w prawidtowej pozycji do
przyszywania i wyreguluj dzwignie zatrzymania klamry
(2) tak, aby guzik swobodnie spoczywat na
dzwigniach szczek klamry (3). Po ustawieniu
odlegtosci miedzy lewq a prawg dzwignig (3), dokre¢
srube (1).

16. CZAS ZWALNIANIA NAPREZENIA NICI

Obracaj kotem naciggowym igty aby wyciggna¢ ni¢ w
kierunku wskazanym strzatkg na rysunku i okresli¢
punkt, w ktorym dysk naprezenia w pokretle nr 2
zwolni ni¢. W tym momencie odlegtos¢ miedzy
gornym koncem igielnicy a gornym koncem tulei
igielnicy powinna wynies¢ 53-56 mm. Regulacja:

Poluzuj nakretke (1), wsun srubokret w gérng
szczeline pokretta nr 2 i obré¢ go w kierunku
wskazanym przez strzatke aby obnizy¢ igielnice
(zredukowac odstep) lub przeciwnie aby

igielnice uniesc.

Regulacji nalezy dokonac przy powtarzajgcych sie
problemach:

17. AUTOMATYCZNE OBCINANIE NICI

Problem

Wysoko$¢ igielnicy

kiedy scieg spodni
jest zbyt luzny

odrobine podnies¢
igielnice

kiedy ni¢ sie zrywa w
trybie zatrzymania

odrobine podnies¢
igielnice

kiedy ni¢ sie zrywa
systematycznie

odrobine opuscié
igielnice

Pozycjonowanie noza ruchomego:

Po ustawieniu maszyny w trybie zatrzymania
ruchu i podniesieniu klamry guzika do pozycji
gornej, standardowa odlegtos¢ miedzy linkiem
taczacym obcinanie (przednim) (1) a tylng
powierzchnig szczeliny w ptytce igtowej (2)
powinna wynies¢ 12,5 mm. Odlegtos¢ ta
ustawiana jest za pomoca miernika (3). Odchyl
gtowice maszyny, zdejmij ostone z toza oleju.

Poluzuj dwie sruby (4) i wyreguluj odlegtos¢ srubg
taczaca (5), wkrecajac jg badz wykrecajac. Po

ponownym dokreceniu srub (4) upewnij sie, ze
zlgcze (6) znajduje sie w pozycji poziomej.
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Sterowanie



19. INTERFEJS PRODUKTU

19.1 interfejs podlaczen

W maszynie umieszczono trzy gniazda pinowe, do
ktorych nalezy dopasowac odpowiednie wtyczki.
Kazdag wtyczke nalezy umocowac zaczepem. Jesli,
uzywajgac normalnej sity, nie mozesz wiozyc¢
wtyczki do gniazda, upewnij sie, ze tagczysz
prawidtowe elementy.

19.2 okablowanie i uziemienie

Aby maszyna byta bezpieczna w uzytkowaniu i w celu unikniecia nieprawidtowego dziatania,
maszyne nalezy podtaczy¢ do sieci uziemiajgcej. System uziemienia musi cechowac sie
profesjonalng konstrukcjg. Gniazdo zasilajgce, do ktérego maszyna ma zostac¢ podtgczona,
musi by¢ bezpieczne i prawidtowo uziemione. Zaréwno przewdd zasilajacy jak i pozostate
okablowanie maszyny nie moze by¢ naprezone, odksztatcone, ani tez przycisniete innymi
przedmiotami.

20. INSTRUKCJA PANELU
OPERACYJNEGO 20.1 wySwietlacz panelu

Wyswietlacz panelu operacyjnego wskazuje aktualnie odszywany wzér, wszystkie
parametry, ustawienia przed i po szyciu statym, ustawienia stopki dociskowej, igty, nici.
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index ikona opis index ikona opis
1 P wolny start 4 > wiele
l Fu elementow
2 wyswietlenie wartosci 5 ﬂ szew wolny
BEBBEEE licznika/parametru
3 zachowanie stopki po 6 AUTO test
3‘!# obcieciu nici TEST automatyczny




20.2 funkcje przyciskéw panelu

Lp. ikona nazwa opis
przycisk potwierdzajacy wybranie
Przycisk parametru oraz cofajgcy o jeden poziom w
potwierdzenia | trybie pracy. Dodatkowo, wcisnigty
! 2 / powrotu jednoczesnie z innym przyciskiem
przenosi operatora do parametrow
zaawansowanych i ustawien technicznych.
przycisk uruchamiajacy funkcje wolnego
Fj wolny start startu. Po wcisnieciu na wyswietlaczu
2 . . . . .
pojawi sie podswietlona ikona
Ponowne wcisniecie wytgczy funkcje.
przycisk uruchamiajgcy
_E podnoszenie | elektromagnes podnoszenia stopki.
3 == |stopki Po wecisnieciu na wyswietlaczu pojawi
sie pod$wietlona ikona ¥l
Ponowne wcisniecie wytgczy funkcje.
4 wigcza system odszycia wzoru z 8
8 naktuc wkiuciami igty
=)
5 16 naktuc wigcza system odszycia wzoru z 16
wktuciami igty
®]
6 wigcza system odszycia wzoru z 32
32 naktucia |wktuciami igty
|®
7 wcisniecie przycisku spowoduje
reset automatyczny powrot do ustawien
poczatkowych
précz zmiany predkosci, uzycie jednego z
zwiekszanie i |przyciskdw w kombinacji z przyciskiem P.
8 [Z] zmniejszanie |spowoduje przejscie do dalszych
@ predkosci parametrow.




21. WPROWADZANIE PARAMETROW SYSTEMOWYCH

21.1 tabela parametrow technicznych

1. Wcisnij i przytrzymaj przycisk [ aby wejs¢ W parametry techniczne

2. Uzyj kombinacji przyciskow &€ @7 jub [Al i [V] aby wybraé zadany
parametr i zmienic¢ jego warto$é

3. Po zmianie ustawien wcisnij przycisk 12| aby wyjs¢ z trybu parametrow z
powrotem do trybu szycia.

numer zakres wartos¢ | opis uwagi
standard

100 100-800 200 predkos¢ szycia

101 200-5000 1500 |max ograniczenie predkosci dla
wolnego szwu (globalne) |dot.

102 200-5000 3000 |szycie wielu elementéw z duzg predk. |predkosci
predkos¢ testu automatycznego

104 200-800 200 |predko$c¢ resetu

108 100-800 400 | predkosc¢ wolnego szycia

13A 0-800 300czas podniesienia stopki pedatem

dot.
13E ) 5 opdznienie podniesienia stopki predkosci
0 800 pedatu

Eletricity automatically find a parking

140 0/1 0 space: 0 - don’t look for; 1: find a

149 0-10 0 Presser foot slowly let go off (0 closed
slowly, non-zero for slow opening

164 - hasto

165 XXXX przywrocenie ustawien fabrycznych

Aby wejs¢ do parametrow'16X nalezy wcisng¢ i przytrzymac przycisk przez 3 dolS

o

sekund.



21.2 tabela parametrow systemowych

AlE

oraz

Lilfa

1. Wcisnij i przytrzymaj przycisk [?] aby wej$¢ do parametrow 1XX.
2. Nastepnie wcisnij jednoczes$nie przycisk
parametrow 2XX

3. Uzywajac przyciskow
zgdanego parametru

4. Po zakonczeniu modyfikacji wcisnij przycisk [2] aby zapisa¢ zmiany i wyjs¢
do trybu szycia.

oraz [A] lub [y aby przejsc¢ do

znajdz numer i zmien warto$¢

numer zakres |wartos$¢| opis
244 0~800 100 czas opodznienia stopki (ms)
249 0~600 120 czas podnoszenia stopki (100 ms)
24A 0~60 7 ustawienie 8 wktu¢
24B 0~60 15 ustawienie 8 wktu¢
24C 0~60 31 ustawienie 8 wktu¢
24D 0/1 1 automatic reset pin number when switchingj
24E 0/1 1 when the pedal is after parking, 1 for

parking

278 1~500 150 catkowity czas wyjsciowy stopki
2791 ~100 3 presser foot chopping opening time
27A 1~100 5 presser foot chopping closing time
27B 1~600 10 presser foot chopping closing time

21.3 tabela parametréow monitorujacych

1. Wcisnij przycisk [2] a nastepnie A aby wejs¢ do parametrow
monitorujacych, na wyswietlaczu ukaze si¢ 3 = ""..,,":U goo

2. Uzywajac przyciskéw (Al oraz lu ,
I monitoruj go w czasie rzeczywistym
4. Po zakonczeniu modyfikacji wcisnij przycisk [Z1 aby zapisaé zmiany i wyjsé¢
do trybu szycia.

bwzhejdz numenzadapego parametru

numer opis numer opis numer opis
010 licznik wkiué 022 prad fazowy 027 catkowity
przebieg
zapamietanie punkt poczatkowy probne
011 023 028 wartosci
liczby woltazu
013 stan czujnika 024 |mechaniczny punkt numer
podgladu 029 wersiji
Halla DSP
020 Bus voltage 025 |wartosci probne 030-037 |historyczne
woltazu krokowego kody bteddw
021 Nose of speed 026 |wspotczynnik
aktualnej wartosci




21.2 tabela kodow bledow

Halla silnika

kod btedu opis btedu rozwigzanie
Err- 01 przepiecie wytgczy¢ zasilanie systemu, odczeka¢ 30 s i ponownie
hardware’u wiaczy¢ zasilanie kontrolera. Jesli w dalszym ciggu nie
Err - 02 przepiecie pracuje prawidtowo - wymieni¢ kontroler i powiadomi¢
software’u producenta
zbyt niskie odtgczyc¢ zasilanie systemu, sprawdzi¢ czy napiecie
wejsciowe nie jest zbyt niskie (<176V). Po przywréceniu
Err - 03 napigcie w prawidtowego napiecia wigczyé kontroler. Jesli w dalszym
systemie ciggu nie pracuje prawidtowo - wymieni¢ kontroler i
powiadomi¢ producenta
zbyt wysokie . I . .
Err- 04 R odtgczy¢ zasilanie systemu, sprawdzi¢ czy napiecie
napiecie - stop | wejsciowe nie jest zbyt wysokie (>264V). Po
zbyt wysokie przywrdceniu prawidtowego napiecia wigczy¢ kontroler.
Err 05 napiecie w Jesli w dalszym ciggu nie pracuje prawidtowo - wymienic
czasie pracy kontroler i powiadomi¢ producenta
biad obwodu wytgczy¢ zasilanie systemu i sprawdzi¢ podigczenie i
Err - 06 elektromagnesu przewdd elektromagnesu. W razie potrzeby wymienic
przewod. Jesli w dalszym ciggu nie pracuje prawidtowo
- wymieni¢ kontroler i powiadomié¢ producenta
wytgczy¢ zasilanie systemu, odczeka¢ 30 s i ponownie
Err - 07 btad obwodu wigczy¢ zasilanie kontrolera. Jesli w dalszym ciggu nie
detekcji pragdu pracuje prawidtowo - kilkukrotnie powtérzy¢ operacije
wigczania i wytgczania. Jesli btad powtarza sie czesto
wymieni¢ kontroler i powiadomi¢ producenta
wytgczy¢ zasilanie systemu i sprawdzi¢ podigczenie i silnik
Err - 08 blokada silnika | (uszkodzenie przewodu, wtyczka, przedmiot w silniku). Po
inspekcji ponownie wigczy¢ zasilanie. Jesli w dalszym
ciggu nie pracuje prawidtowo - wymienic¢ kontroler i
powiadomié¢ producenta
btad obwodu wytgczy¢ zasilanie systemu i sprawdzi¢, czy nie poluzowat
Err - 09 hamulcowego sie lub nie wypadt biaty opornik hamowania na ptycie
zasilajacej. Po inspekcji ponownie wtgczy¢ zasilanie. Jesli
w dalszym ciggu nie pracuje prawidtowo - wymieni¢
kontroler | powiadomi¢ producenta
biad sprawdzié, czy potaczenie panelu kontrolnego z
Err-10 kontrolerem jest prawidtowe (nie poluzowato sie, nie
komunikagiji wypadta wtyczka, przewdd jest nieuszkodzony). Po
HMI inspekcji ponownie wiaczy¢ zasilanie. Jesli w dalszym
ciggu nie pracuje prawidtowo - wymienic¢ kontroler i
powiadomi¢ producenta
sprawdzi¢, czy potagczenie the nose synchronous signal
Err- 11 ?;Zdnzgn:;: dle device z kontrolerem jest prawidiowe. Po inspekc;ji
ponownie wigczy¢ zasilanie. Jesli w dalszym ciggu nie
pracuje prawidtowo - wymieni¢ kontroler i powiadomi¢
praducenta
btad pomiaru sprobowac kilkukrotnie (2-3 razy) wytaczyc¢ i wigczyc¢
Err-12 kata poczatk. system Jesli w dalszym ciggu nie pracuje prawidtowo -
silnika wymieni¢ kontroler i powiadomi¢ producenta
Err- 13 | btad czujnika wytaczy¢ zasilanie systemu i sprawdzi¢ podigczenie

czujnika silnika (uszkodzenie lub poluzowanie przewodu i
wtyczki). Po inspekcji ponownie wiaczyé zasilanie. Jesli w
dalszym ciggu nie pracuje prawidtowo - wymienié¢ kontroler
i powiadomi¢ producenta




Err-14 odczyt i zapis
btedu EPROMu
przez DSP

Err-15 zabezpieczenie
przekroczenia
predkosci

Err-16 odwrdc.obr.silnika
odczyt i zapis

Err-17 btedu EPROMu
przez HMI

Err- 18  |przecigz. silnika

Err-23 blokada silnika - | wylgczy¢ zasilanie systemu i sprawdzi¢ podtgczenie i silnik

btedy sektora
rotora

(uszkodzenie przewodu, wtyczka, przedmiot w silniku). Po
inspekcji ponownie wigczy¢ zasilanie. Jesli w dalszym
ciggu nie pracuje prawidtowo - wymieni¢ kontroler i
powiadomi¢ producenta

22. FUNKCJE SPECJALNE

22.1 regulacja igly

Po przywrdceniu ustawien fabrycznych system

moze wymagac resetu pozycji igty!
Krok 1: Wciénij przycisk | » ,apotem

1 e przycisk aby wejs¢wtryb

- pewooool| (A

| | | monitorowania. Numer parametru to 024, a

] | | wskazanie - w tym przypadku O - okresla

lokalizacje igty w danej chwili.

l - - - . | Krok 2: obro¢ kotem maszyny aby ustawi¢
2 - oy Zzgdang pozycje igly - na LCD pojawi sie aktualna

'L o= a4 wartosc potozenia - przyktadowo 124

~ B ~ Krok 3: wcisnij i przytrzymaj przycisk (,—\} tak

3 Oo=Soooo 1 dlugo az na wyswietlaczu pojawi sie ,----,, a

———

nastepnie ,8888" Swiadczgce o prawidtowym
zapamietaniu ustawienia.




22.2 wartosci fabryczne parametrow

(Y

Wocisnij przycisk , a potem przycisk
) przy i p przy W

\ o2 ""'q_ﬂ goo! aby wejs¢ w tryb monitorowania. Numer
| ! parametru to 024, a wskazanie - w tym

L J przypadku O - okresla lokalizacje igty w
danej chwili.

Wecisnij i przytrzymaj przycisk | ~ | ponad 3 s,
w by rozpocza¢ odzyskiwanie parametrow
fabrycznych. LCD shows rung, that recovering

\

|

| |

Lot v s ot an s s parameters, the controler do not power or pull
out plug operation panel.

Wskazanie ,8888888" swiadczy o prawidiowym
przywréceniu ustawien fabrycznych.

3 ! EHBEBBB}

A

22.3 test automatyczny

Podwojne wcisniecie kombinacji przyciskow IE] i spowoduje wigczenie testu.
Na wyswietlaczu pojawi sie , a test mozna rozpocza¢ przyciskajac pedat.

Kolejne wcisniecie kombinacji przyciskéw i spowoduje wytgczenie testu.



Lista czesci
( Parts Book)



ELEMENTY MECHANIZMU KLAMRY




wWE % & |DESCRIPTION
I pep——— X ISR 1 |PICK-UP DEVICE ASM.
2 |40902001 BRI | 1 [BUTTON CLAMP LIFTING HOOK
3 |402s14006 |~4T | 1 [SCREW15/64-28 L=9
4 [409812001 ~47 | 2 [SCREW3/16-32L=135
5  [40928001 e | 2 |WASHER5x10.5x1
6 [300145 ‘et g | 1 [BUTTON CLAMP HOULDER
7 |409S11002 =) | 1 |SCREW9/64-401=35
8 [4091200100 AT B AME | 1 |HINGE SCREW D=55H=3
9 |40912002 e s+ | 1 [JAWLEVERHOLDER
10 409520002 U 4T | 1 |HINGE SCREW D=55H=138
11 409520003 sk +47 | 1 [CLAMPSCREWA
12 |40912003 sk 1 FHAF | 1 [SNAPFASTENER CLAMP STOP LEVER
13 409516001 |~i |1 |NuT
14 40901003 45k +3k | 1 |[BUTTON CLAMP SLIDE
15 |409520004 sk 134 | 2 [BUTTON CLAMP STOP PIN
16 40912005 RSkl | 1 [BUTTON CLAMP LEVER JAW(LEFT)
17 40912006 4RnZE38 0 FE 1 | 1 [BUTTON HOLDING SPRING LEFT
18 409520005 4 U 4T | 2 |HINGE SCREW D=6.35 H=3.9
19 409511002 |~47 | 1 |SCREW 9/64-40 L=3.5
20 [40927001 epsen & | 1 [BUTTON CLAMP SPRING
21 |40912008 4TSkl | 1 [BUTTON CLAMP LEVER JAW RIGHT
22 |40912009 e A ST 1 | 1 |[BUTTON HOLDING SPRING RIGHT
23 [402514006 ~47 | 1 |SCREW 15/64-28 L=9
24 |409S30002 R AT | 1 |[BUTTON CLAMP PRESSUER ADJUSTIN
25 |40927002 sk E | 1 |PRESSUER ADJUSTING SPRING
26 [409516003 I~ | 2 |NuTMe
27 |40927003 E3TWE I | 1 |FINGER GUARD
28 [30128010 3 | 2 |WASHER
29 [40902002 PN | 1 |HINGEPIN
30 |H05002 ¢ | 2 [|sNaPPIN
31 [401516002 ~i | 2 |NUTMe
32 1409530001 ettt g 8 | 1 |PICK-UP DEVICE STOPPER PIN
33 |402511007 |~47 | 2 |SCREW11/64-401=35
34 |a13514004 |47 |2 ‘SCREW M3

27-




ELEMENTY RAMIENIA | ROZNYCH OStON




wE |t % £ |DESCRIPTION
1 4091206200 e 1 FACE PLATE COMPL
2 |406511009 |~4T | 4 |SCREwW
3 |40927004 |=RE3HE | 1 |TENSION SPRING
4 40902003 Qe | 1 |NIPPERRELEASING STOP
5 |409511004 |~47 | 1 |SCREW
6  |40913002 | &S@N. | 1 |THREAD GUIDE NO.4
7 [4091301400 3 gakn 14k | 1 |THREAD TENSION NO.3 ASM.
8  [40913015 3 LIKNAT% | 1 [TENSION ADJUSTING BASE NO.3
9  |40913016 T SE:s | 1  |THREAD PRESSER PLATE
10 |40927020 WE | 1 [TENSION SPRING B
11 |409830017 Z3kh % | 1  |THREAD TENSION STUD
12 409516026 A | 2 |THREAD TENSION NUT
13 |H05002 ‘GB/T896-1986 $4°3 | 1 |E-RING 3.2
14 |406811009 ~4T | 8 |[SCREW
15 |40912203 E T | 1 |RUBBERPLUG
16 |301805 =4 | 1 |SIDECOVERRIGHT
17 40937008 \w 2AREE | 1 [SAFETYLABEL
18 |301807 H= | 1 |SIDECOVERLEFT
19 |S05024 P47 | 4 |SCREWMB8L=30
20 |409811009 |~4T | 2 |SCREwW
21 |40930008 ‘LED £T(TD-5) | 1 |LED LAMP
22 |P02002 GBIT117-1986 44 6x32 | 2 |GUIDEPIN
23 |409830018 & mx i | 1 |SETSCREW
24 |40912080 H7H | 1 |BEDOILSHELD
25 |41711014 (223 | 3 |WRECLP
26 |4091100100 G | 1 |BUTTONTRAY ASM
27 417830025 |~# M4X6 | 2 |SCREW
28 |41711014 Rk | 3 |WRECLP
29 |40228001 AR | 1  |SPRING WASHER 6.5x14.0x17
30 |40911007 EmE | 1 |SIDECOVERLEFT
31 |40912081 | {iEEha | 1 |LOOPER COVER
32 |40912067 Wz e K | 2 |SIDECOVER SPRING
33 |409511006 |~47 | 2 |SCREWM4L=6
34 |409511007 ~4T | 2 |[SCREW
35 [40923013 |z ks | 1 |OILDRIPFELT
36 |409520006 ~4T | 1 |SHOULDER SCREW D=6 H=2.7
37 61910003 HLE# () | 4 |RIBBON
38 |40926002 AR | 2 |CAMINDECATING PIN
39 |40902019 S | 1  |SIDE COVER HINGE SHAFT LEFT
40 |417530009 |~4T | 10 |SCREW
41 |40911011 FaHE R | 1 |SIDECOVER
42 |402514006 |~4T | 1 |SCREWM6L=6
43 |40122017 I:4 | 1 |RUBBERPLUG
45 |40112008 LES 521 | 2 |[SAFETYPLATE
46 |40911006 W # | 2 |SAFETYPLATE
47 |409511008 ~4T | 2 |SCREWM4L=6
48 |40928002 28 | 1 |SPRING WASHER 5.0x110
49 |402520032 U 4T | 1 |HINGE SCREW D=6 H=2.5
50  |40128001 BT | 2 [SPRING
51 |40912020 W - | 1  [SAFETY PLATE INSTALLING BASE
52 |401516004 |~ | 1 |NUT SM15/64-28
53 |421810013 ~4T M58 | 2 |SCREwW
54 |421s30002 AT | 3 |WOODSCREW
55 |$10009 ~4T M6x12 | 1 |SCREW
56 [300941 | E Ig | 1 |BUTTONTRAY BASE
57 |s05083 ~4T M5x30 | 3 |[SCREW
58 40911012 A B | 1 |MOTORCOVER
59 |40933002 A | 1  |CONTROLBOX
60 | 1

|40901 022

it

|OIL RESERVOIR




ELEMENTY WALCA CHWYTACZA




- &2 |DESCRIPTION
wE |t A T [THRUST COLLAR .ASM
T o= HOAE | 1 |THRUST COLLAR D=7.94 W=7
2 |40908002 e | 1 |SCREW 9/64-40 L=6.1
3 |409511012 }Jﬂ | 1 |screw
4 409511010 ~47 ARD
5 }40912021 \*Err‘ﬂéﬁﬁ (FTRETSE ) i : isgiﬁf@ime FINGER YOKE SLIDE
6  [40909001 ia S, | 2 |SCREWM4L=9
7 409517001 ~47 | 1 |YOKE SLIDE INSERT
8 40909002 [Sms (ERETL) | 1 |YOKE SLIDE
9 140912022 B i) | 1 |ASSYLOOP POSITIONING FINGER L
10 |4090500100 I 17 4F | 1 |LOOP POSITIONNING FINGER CAM RO
11 |40903003 Ak | 1 |HINGE SCREW D=6.35 H=2.4
12 |409s20008 i u 47 | 1 |screw
13 |401514001 ~4T | 1 |THROAT PLATE SET
(VR 6 s | 1 |THROAT PLATE ASM.
15 |40901005 ot ‘ ‘BEARING WASHER
16 |40028004 L 1
| |1 Jscrew
17 laoss1 1031 ad | 1 |cOUNTERKNIFE
18 [40919003 w71 | 2 |scrREw1/8-441=30
19 |409511011 I~ |1 IMOVING KNIFE ASM.
20 14091900100 @7 | 1 |HINGE SCREW D=6 H=0.85
21 ‘409320009 "“ﬂ | 1 |ASSY LOOP POSITIONING FINGER C
22 |----- ‘ﬁg’%z N e | 1 |LOOP POSITIONING FINGER CAM
23 la0910001 e | 2 |SCREW 11/64-40 L=3.5
24 ‘409814002 ‘~’ﬂ | 1 |ASSY CAM AND LOOPER SLEEVE
25 |----- ‘]__z‘.z m AL | 1 |CAM AND LOOPER SLEEVE
26 140902006 2 m | 2 |screw 1s4-28 L=4.0
27 1409815004 ‘*‘,ﬂ | 1 |LoOP POSITIONGNING FINGER CAM RE
28 140910002 ‘E&% | P |SCREW 11/64-40 L=2.8
29 1409514002 ‘”"?T | |LOOPER SHAFT BUSHING FRONT
30 140903004 i | 1 Iscrew
31 l401514001 ~7 |1 |LooPER sHAFT
32 140002026 o |1 |THRUST COLLAR ASM, D=11.11,W=1
38 ----- el |1 |[THRUST COLLAR ASM, D=11.11W=10
34 140908001 ‘Ti‘f |1 |screw 1/4-401=5
35 1409514003 ‘~‘E'f |1 lscrew 1/4-40L=5
36 1409514003 fﬁ |1 |LoOPER SHAFT DRIVER GEAR ASM.
37 140925002 v EAHA T | 5 |SCREW 1/4-40 L=6
38 ‘409814001 }~’ﬂ | 1 [THRUST BALL BEARING
39 140924001 ‘IEW? | 1 |LOOPER SHAFT BUSHING REAR
40 40903005 L | 4 |WORMWHEEL AsM.
P }éﬂ%m%ﬁéﬁ# |4+ lworm
42 }40925011 ‘9!»%*? |2 lscrew 144017
43 408514003 o |1 lcamsHAFT Aswm.
44 140925001 ‘&%H}}\ﬁl i | 2 SCREW 1/4-40 L=6
45 1409514003 ‘~‘E‘f |4 loorer
46 }40917001 “?“1 8 |53 lscrewmaLeo
47 1409511009 ~




ELEMENTY NIPPERA | CZESCI NAPREZAJACYCH NICI

N __ .
QG =
LRI
- &




wE  [#4 % £ |DESCRIPTION
1 |409S11013 ~&T 1 SCREW M6 L=12
2 |40912024 T 9 | 1 |NEEDLE BAR GUARD
3 409520013 b u T | 1 |SHOULDER SCREW
4 |409516005 ~i | 2 |NuT
5  |409516006 % QN I 1 iNUT
6 |4091202500 |54 QN 1 NIPPER COMPL
7 |409s520011 T | 1 |LOOPER SHAFT BUSHING REAR
8 |a0927007 SELRAT N {48 x | 1 |NIPPER BAR BLOCK SPRING
9 |209530004 2 E | 1 |NIPPER BAR BLOCK SPRING SCREW
10 |409520012 ~47 | 1 |HINGE SCREW D=4 H=20
11 |40927008 e Q3 w | 1 |HIPPER SLIDE BLOCK SPRING
12 140909003 %2t Q I 1 iNIPPER BLOCK
13 \409320013 \~lﬂ 1 SHOULDER SCREW D=7.94 H=15
14 14091300400 W AT | 1 |THREAD PULL OFF LEVER ASM.
15 |409520014 (IR 90 47 | 1 |SHOULDER SCREW D=7.94 H=8
16 \4091202700 \%ﬁﬂgziﬂ]ﬂéﬂ# | 1 |NIPPER BAR ACTUATING LEVER ASM.
17 140926006 \%&ﬁ | 2 |THREAD GUIDE PIN
18 }40926007 }9&2&:& NOZ 44 i 1 iNIPPER BAR BLOCK SPRING PIN
19 1409811014 ~&7 1 SCREW
21 140912029 \%éﬂﬂmi}% | 1 |NIPPER BAR BLOCK
22 140912030 }}‘&éﬁﬂ&ﬁﬁi}% i 1 iTENSION LEVER ROCKING PIECE
23 140912031 REA 1 NIPPER BAR
24 1409511014 \~'ﬂ | lscrew
25 14091300600 ‘2 REAMH M i 1 ilgmg:gm ZS?T ASM NO.2
26 1409516007 e U 1
: OTATION STOPPER
27 140912032 | £ QNr#% | IR
28 140927000 \iz,e; 8 W | |THREAD TENSION SPRING
20 140912033 \g{o | |THREAD TENSION DISK PRESSER
30 140913007 \;ng Q | 5 |THREAD TENSION NO.1
31 1409530006 \|;;@ﬁ i 1 iTENSION Pos;Ar\;c;_i N
32 1409816008 }9&% QN 47 | 1 |TENSION REL
33 140926008 ~i 1 NUT M6
34 }POSOOQ }%@’t&lﬁlﬁ%ﬁ I 1 SPRING PIN 3x16
35 1409511014 ~&T 1 SCREW
36 ‘40928004 ‘i&: | 1 WASHER
37 ‘40912034 ‘:’&Eﬂ | 1 THREAD TENSION RELEASING LEVER
38 ‘4091300800 ‘1 ek E 4R i 1 ASSY HTREAD RENSION NO.1
39 ‘409816009 B U 1 THREAD TENSION NUT
40 140927010 ;EZ; Qutr | 1 IFIRST THREAD TENSION SPRING
" feo o e e,
42 }409330007 }|—9&g£ﬁ | 1 |THREAD .
43 140913009 S5 1 THREAD GUIDE
44 }40913010 ‘: 53 I 1 |THREAD GUIDE NO.1
45 1409516024 ~i | 1 |NUT M4
46 ‘40931 1013 ‘~’ﬂ 1 SCREW M5 L=14
47 }40912100 }%ziﬁ N £ i 1 INlPPER BAR BEARING BLOCK
48 ‘409830008 VAT U 4T | 1 |ADJUSTING SCREW
49 ‘40928005 ‘@: | 1 |WASHER 5.5x10x0.8
50 409511015 r%‘f | 1 |SCREW M6 L=12
51 ‘40931 1016 ~&T 1 |SCREW
52 }40927011 }2 EAFRE O i 1 |THREAD TENSION SPRING
53 ‘409530009 ‘%ﬁﬁ N et x &% | 1 |NIPPER BAR SPRING SCREW
57 ‘40913012 ‘2 = | 1 THREAD GUIDE
58 40928005 fr ot WASHER 5x10.5x1




ELEMENTY PLYTKI ZABKOWEJ




wE |4 £ £ |DESCRIPTION
1 40915001 %k 8 1 |FEED PLATE SMALL BUTTON
2 |409512003 |~47 2 |SCREW 3/16-28 L=6
3 40909004 uVa B b 1 |LNDICATOR PIN BEARING BLOCK
4 140912036 u¥s ERIFER 8 1 |CROSSWISE FEED INDICATOR
5 40903010 u¥a k4% 8 1 |CROSSWISE FEED INDICATOR PIN
6 |409s16012 I~ | 1 |NUT M=6
7 |400110 E-M 1 SLIDE PLATE CONNNECTING LINK
8 1409520015 i u 4T 1 |HING SCREW D=6.35 H=4.8
9 |209s30010 ISk + 44 | 1 J|sTup
10 |a00111 & m AT | 1 |INTERMEDI CONNECTING LINK
1 }40937001 }u% #Exb I 1 ICROSSWISE FEED GRADVATED PLATE
12 1409816013 ~ 1 INUTM5
13 }40903012 }iﬁﬂ&%iﬁ% I 3 ICAM ROLL
14 409511003 ~47 2 |SCREW
15 |40912208 ES | 4 |HANDLE AND INDICATOR SPRING
16 1421510005 \~'ﬂ M3x6 | 2 |SCREW
17 \409330019 \jﬁﬂ&%iﬁ% ate | 3 |CcAMROLL SCREW STUD
18 }401314001 }—Jf“[ I 3 ISCREW M6x12
19 140912040 %Em AT 1 |SPACER PLATE
20 140901006 \jz*%t 8( | 1 |FEED PLATE
21 1400110 }i—iﬁ-ﬁ I 1 IINTERMEDI CONNECTING LINK
22 1409520015 HhougT 1 HING SCREW D=6.35 H=4.8
23 ‘409330012 ‘u1/4 %k 8 47 | 1 |HING SCREW FOR CROSSWISE FEED
24 140904003 |uve BRI ATHE | 1 |CROSSWISE FEED LEVER
25 R01002 ‘%ﬁﬂ’ﬂ | 5 |RIVET
26 ‘40926010 }H@ﬁ I 1 IFEED STUD A
27 140926010 A5 1 IFEED STUD B
28 140926010 ‘H@ﬁ | 1 |FEED STUDC
32 }401846 }iﬁﬂiﬁﬁ»“i}& I 1 |LENGTHWISE FEED LEVER SLIDE
33 ‘401847 ‘Eﬂiﬁﬁlﬂﬁ | 1 IFEED LEVERL
34 ‘401848 ‘%ﬂﬁﬂlﬂﬁ | 1 IFEED LEVERR
38 140912205 BERPETE U 1 |PLATE BASE
39 140937010 ‘v;gmaﬂg | 1 |GRADUATE PLATE
41 ‘40912206 NEETES T i 1 iHANDLE AND INDICATOR SPRING
42 1403511027 ~4T 2 ISCREW M4 L=6
45 }40904004 VS FARE UAF I 1 IINDICATOR SPRING CONNECTING LI
46 ‘409820016 ﬁﬂa uT | 2 |SHOULDER SCREW D=6.35 H=9.7
47 140902022 b 1 ICAM SHAFT
48 }40910019 }4—9%@33*4@ I 1 ILENGRHWAISE FEED CAM(X)
50 140903040 LA b 1 ICAM SHAFT BUSHING LEFT
51 }40910006 }u% ERLNES I 1 IFEED CAM ASM.
52 140910004 YEEREE (— ) 1 ILENGRHWAISE FEED CAM(-)
53 }409320035 }ﬁa u4y I 1 |SHOULDER SCREW D=6.35 H=4.8
54 1409514005 ~&T 2 ISCREW 9/32-28 L=13.5
58 ‘40912087 ‘@: | 1 |WASHER
59 }40903039 }&%mgm I 1 ICAM SHAFT BUSHING RIGHT
60 1409514005 ~47 5 SCREW 9/32-28 L=13.5
61 ‘40931 1005 ‘—J{[ | 1 |SCREW M5 L=8
63 }40923015 }ﬂhﬁ I 1 |FEED SHOULDER SCREW FELT
66 ‘61910003 FL% N | 3 ICABLE BAND
68 40930007 {& 1 IMAGNET
69 }40930003 }ué i I 1 |SINGLE WHEEL
70 ‘40912108 ‘{45@ 3®r | 1 IHALL SWITCH HOLDER
71 ity ‘;T\;Fgg | 1 |HALL SWITCH
72 1417S30033 ~1 () M4x8 2 ISCREE
73 }40731 7003 }Jr Dwk 4T M3x4 I 1 ISCREE
75 ‘40903043 ‘W@u | 1 |POSITONING SLEEVE
76 409514003 ~4T ! 2 ISCREW 1/4-40 L=5




ELEMENTY MECHANIZMU PODNOSZENIA KLAMRY
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wE |t % £ |[DESCRIPTION
1 [40901033 x [EATAF 1 LIFTING LEVER
2 |40903016 E | BUSHING
3 40902009 6t ATAFAY | NDDELE BAR LEVER
4 |40922001 s | 2 |CUSHION
5 140928014 i | 2 WASHER 8.5x18.0x1.2
6  ]40927012 2 E | 1 SPRING
7 [40927013 2 E | 1 |SPRING
8 4090201100 R I | BUTTON CLAMP LIFTING ROD A
9 40912042 v AT | 1 CONNECTING LINK FRONT
10 40903020 BRI TR | |- TYPE LIFTING BAR ROLLER
11 |40928021 i | WASHER
12 |409S16014 |~ | NUT 9/64-40
13 |L01002 |~ | |JOINT STUD
14 14030500500 |v 2% N Bk | 1 FEED ADJUSTING JOINT
15 [N01004 |~ | 2 NUT M5
16 [N01004 ~ 2 NUT M5
17 |409330013 L._fe mx 4] I 1 |CONNECTING SCREW
18 409816015 |~ | 2 NUT M8 TYPE1
19 40912089 E i QA | 1 |CONNECTING LINK REAR
20 |409S20036 i u T | 1 HINGE SCREW D=6.35 H=3.2
21 409520037 i u T | 1 HINGE SCREW D=7.94 H=4
22 |409816013 |~ | 1 mﬂl :1521/2;328
23 401516002 ~ -
24 140912044 }V SATAF I 1 THREAD TRIMMING LEVER
24 1409511021 - 2 SCREW M5 L=14
25 |40912090 }v Zi_f..ﬁ I 1 |THREAD TRIMMING LINK
26 409520023 i u T | 1 HINGE SCREW D=6.35 H
27 |S05023 - 1 SCREW M6 L=10
28 |409S20038 r;gifj &7 1 HINGE SCREW D=6.35 H
29 401516002 ~ 1 NUT 3/16-32
30 40912091 B, A SEAT 1 MAGNET CONNECT POLE
31 40912092 fa, A fk«gP 1 MAGNET HOLEDER
32 417830306 HEmAh E 4T M5X15 4 SCREW M5 L=15
33 [417S30033 ~1 (HFHF) M4x8 4 SCREW M4 L=8
34 |409S20039 A A SkblbT 1 PIN
35 |[413S16003 ~IM4 2 NUT M4
36 40930005 A g% 1 ELECTROMAGNET
37 40912032 #he 1 WASHER
38 [401S16002 ~ 1 NUT
39 [409S20040 fah u 4T 1 SHOULDER SCREW D=7.94 H=3.1
40 401516002 ~ 1 NUT M5
41 |40901036 |V EATH 9 | 1 [THREAD TRIMMING LEVER BASE
42 |4091210000 EAT | 1 |CRANK ROD
43 |40128034 ‘g; | 1 ‘WASHER
44 | 2

|40928022

i

|WASHER
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WE {4 % £ |DESCRIPTION
1 140903034 il b 1 PULLEY SHAFT BUSHING LEFT
2 40603020 $4o | 2 |THRUST COLLAR
3 403514004 |~lﬂ | 2 |SCREW M6
4 ‘40925004 |$g$mﬁ,$g | 1 |DRIVING GEAR(A) ASM.
5 409514001 |~lﬂ | 2 |SCREW 1/4-40 L=6
6 40902051 |$g$m | 1 NEEDLE DRIVING PULLEY SHAFT
7 40903024 Wit b 1 PULLEY SHAFT BUSHING RIGHT
9 401814001 ~4T 1 SCREW
10 1383300400 B A4 1 Rotor components
11 |1383300900 AL Yer R 4 1 Gratings components
12 13833003 EBH, 9 F R 1 |Stator components
13 |1383300700 B E A 1 Motor cover components
14 (302443 Fip 1 PULLEY
15 403514004 ~4T M6 2 |SCREW M6
16 40910021 SEA I 1 BALANCE CAM
17  |409S14003 ~4T 2 |SCREW
18 140910020 NS 1 ECCENTRIC CAM




ELEMENTY MECHANIZMU PROWADZENIA IGIELNICY
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wE | %, = DESCRIPTION
1 [101811006 ~47 1 SCREW 1/8-44 L=4.5
2 40902027 AT 1 NEEDLE ROD
3 [40903026 54T 90 1 NEEDLE BAR BUSHING LOWER
4 [40913013 =2 1 NEEDLE BAR BALACE
5  [40909017 5+ it b 1 NEEDLE BAR CLAMP
6 409511024 ~&T 1 SCREW M4 L=12
7 |40903035 AT E O 1 NEEDLE BAR BUSHING UPPER
8  [40909016 AT b 1 NEEDLE BAR SLIDE BLOCK A
9 |----- AT b 1 NEEDLE BAR SLIDE BLOCK B
0 [----- AT b 1 NEEDLE BAR SLIDE BLOCK C
11 41017001 st 1 NEEDLE TQx1 #16
12 40905007 EHATATAT 1 NEEDLE BAR DRIVING LEVER
13 |L02008 ~&T 2 SCREW M6 L=14
14 409520025 fi u 47 | [SHOULDER SCREW D=9.53 H=8
15 40928013 i | |WASHER
16 |----- heertea s | CRANK ROD ASM.
17 409811009 |~47 2 [SCREW 11/64-40 L=8.5
18 40912046 EX | [THRUST HOLDER
19 40905009 heett | |CRANK ROD
20 40910009 5 | [ECCENTRIC CAM
21 40910009 |~47 | [SCREW 1/4-40 L=6
22 |409514001 ~&T | SCREW 1/4-40 L=8.5
23 [40923008 [zt |1 [OIL WICK
24 40923014 e | |OIL RETAINNING FELT
25 [40923008 itz [o-01 [OIL WICK

26 [40923008 itz [o-1 |OIL WICK




AKCESORIA




wE s %
1 10131002 | ~227] (K)
2 10131003 | ~#27] ()
3 10131004 | ~#£7] (/)
4 20131038 | /s (1)
5 40931019 | w@R
6 30131010 | +v#F (3mm) 1
7 30131012 +v#F (4mm) 1
8 20131047 | +v#F (5mm) 1
9 30131006 F (8mm~10mm
10 40931025 F (9mm-11mm
11 40931031 | safgsnm
12 40131017 | #3L=
13 40931009 | M6x70 ~4T
14 | - i
15 40912024 | GHAFRE
16 N01007 ~1 M6
409511008 | ~4T
402520032 | % u 4T
s05035 M5x25 ~4T
40912020 | wa#+Y
17 40928002 | .
40112008 | wa#+Y
40128029 | Eihy @8
401s16003 | ~j
40911006 | w4 #
18 20131051 | &%
19 |- B
20 40931028 | yARH
21 40931021 | 4T
22 | - PIEM
23 403830020 | A-4T
24 300841 Arn& ow
25 41017004 | TQ*7 16#H4T
26 4091100100| AAFnf4A4

~
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DESCRIPTION

SCREW DRIVER LARGE

SCREW DRIVER MIDDLE

SCREW DRIVER SMALL

OILER

GAUGE

INNER WERNCH 3mm

INNER WERNCH 4mm

INNER WERNCH 5mm

Wrench 8mm ~10mm

Wrench 9mm ~11mm

COTTON STAND ASSY 2DTHF
MACHINE COVER

SCREW M6 L=70

WASHER 6.2x13x%1

NDDELE BAR GUARD

NUT M6

SCREW

SHOULDER SCREW

SCREW

THE MOUNTING SEAT

WASHER

SAFETY BOARD MOUNTING PLATE
SPRING WASHER

NUT

SAFETY BOARD

TWEEZERS

Pedals

INSTRUCTION MANUAL & PARTS LIST
SUPPORT

Pedals connecting rod
Wood screw

Button plate of the base
NEEDLE TQx7#16-12
Button plate




